ἰτέου ὅ pleonasmō ἰτητέου, ab εἶμι uado. præteritū
 actiuum esset εἶκα, passiuum εἶμαι εἶσαι εἶται, unde
 εἰτέου ὅ ε sublato ἰτέου, ut fit in ἰσέου ὅ ἰσόε, con-
 tra fit in θέμα, θέσις, ἄφεςις, ὅ huiusmodi. siquidem
 factum est θέμα à præter. passiuo τέθειμαι, unde regu-
 lariter deduceretur θέμα, sed dicitur θέμα reiecta
 subiunctiu. aut habenda est ratio legitimi præteriti,
 neglectis Bæotis, quo modo diceremus τίθημι. perfe-
 ctum τέθεικα, passiuum τέθειμαι corripiendo penulti-
 mam, unde θέμα, θέσις, ὅ ἰνιμι perfectum ἦκα, passi-
 εἶμαι ἄφεμαι, unde ἄφεςις, ὅ ita in cæteris.

καθέζομαι, Futurum secundum medium καθέσ'ου
 μοι cur autē per δ' scribitur, dictum est pagina. 41.

κάθημαι, Futurū καθήσομαι. de hoc pagina. III.
 λαγχανώ, λαμβάνω, λαιθάνω, ὅ μαιθάνω, tem-
 pora sumunt à λήχω, λήβω, λήθω, ὅ μαθέω.

οἶομαι ὅ syncopē οἶμαι imperfectum ὤμην. su-
 οἰήσομαι, aoristus ὤηθη ab οἶομαι.

οἶδα. ab εἶδ'ω, præteritū medium οἶδα, secunda
 persona οἶδας ὅ æolice οἶδαοδα, deinde per syncopē
 οἶδα. Est autem pleonasmus θα familiaris persone
 ἰν σ. εἶδα ἠοδα, παρῆδα, ἔφηδα, ἐπεξήδα, τῶνα
 ὀδα.

ἴδα, ἴδαισα uel ἴδῃσα per η, ὀίσα pro ὀίσα, ut ἐφῆ, ὦπε, pro ἐφῆ ὦ, Ionice abundat particula τε.

ὀμνύω ἔ ὀμνυμι. Futurū ὀμύσω ab ὀμύω. Præt, atticum ὀμύμοκα.

οὐθέμ pro οὐδέμ, Doricū est, ut ἐξουθενῶ pro ἐξουθενῶ.

ὀφείλω, Futurū ὀφείλισω ab ὀφείλέω. syncope autem ὀφλώ, fut. ὀφλίσω, Præteritū ὠφληκα, aoristus primus ὠφλησα. aoristus secund. ὠφλομ.

πάσχω, Futurū πείσομαι patiā pro πείσομαι, η in αι à πείθω. at πείσομαι parebo aut credā à πείσομαι, aoristus secund. ἔπαθον à πείθω. Præteritum mediū πέπονθα à πονέω, unde præt. actiuum πεπόνηκα, medium πέποννα, ἔ pleonasmō literæ θ πέποννα. Participium πεπονθώς πεπονθότ.

πίπτω, Futrū πείσομαι Dorice usitatum est pro πείσομαι à πέτω, Dore enim futura circumflectunt in omni coniugatione, pro πέσω dicentes πείσω, unde futurū medium πείσομαι. Præte, πέπιπκα à πίοω. aoristus prim. ἐπέσκησα aoristus secundus. ἔπεσον à πέσσω at ἔπεσαν tertia pluralis est, aoristi pri. pro ἐπέσκησαν per syncopen ut ἔσκησαν ἔσαν.

πίω, Futurū πώσω, Præte, πέπωκα à πίοω. aoristus secundus ἔπιον, à πίοω. Imperatiuus πίθι, nam legitimum πίε asciscit pleonasmum syllabæ δι πίεδι, deinde crasis τε in ι longum fit πίθι, futurum secundum mediū

medium τῶμοι p πιῶμοι ut φάγομαι et ἔδομαι.
 τυνθάνομαι, fut. τεύσομαι. aoristus secundus med.
 τυνθόμην à τεύθομαι. Præter. passi. τέπυσμαι pro
 τέπυσμαι. ut etiam ἀφικῶ pro ἀφικτός elidens
 do e ex diphthongo

τράττω facio. Futurū τράξω. Præteritū τέτραχα.
 sed τράττω uendo. Futu. τράσω Præter. τέτραχα.
 Sunt uero in quarta coniugatione, que eadem si-
 gnificatione, tamen duplex habent futurū. ἀρπάξω
 βαράξω, νυράξω, πείξω, σαλπίζω, ξωσσω.